北京交通大学高性能电动伺服牵引技术研究及应用项目 

竞争性磋商公告 

项目概况 

北京交通大学高性能电动伺服牵引技术研究及应用项目的潜在供应商应在北京市

朝阳区南磨房路 37 号华腾北搪商务大厦 11 层 1103 室获取采购文件，并于 2024 年 3 月

15 日上午 9:30（北京时间）前提交响应文件。 

一、项目基本情况 

项目编号：ZTXY-2024-F26095 

项目名称：北京交通大学高性能电动伺服牵引技术研究及应用项目 

采购方式：竞争性磋商 

预算金额：人民币肆拾玖万元整（人民币 490,000 元）。 

最高限价（如有）：人民币肆拾玖万元整（人民币 490,000 元）。 

采购需求： 

采购内容 数量 简要技术参数 

电动绞车

设计加工

服务 

1 

1.成品应该由以下主要组件构成：绞车(上下双卷筒设计)、行星减

速机、扭矩限制器及蜗轮蜗杆减速机。 

2.要求加工成品的尺寸：≤1092mm（长）×850mm（宽）×1212mm

（高）； 

3.重量：≤1050kg； 

4.行星减速机减速比可达 1:45.4； 

5.蜗轮蜗杆减速器减速比可达 1:15.25； 

6.要求绞车上卷筒可承受拉力 2KN；下卷筒可承受拉力 55kN。